

光ネットサービス契約約款 新旧対照表

旧	新	備考(変更理由)
<p data-bbox="507 562 923 596">光ネットサービス契約約款</p> <p data-bbox="581 1297 842 1331"><u>2021年10月1日</u></p> <p data-bbox="572 1444 851 1478">株式会社 STNet</p>	<p data-bbox="1754 562 2169 596">光ネットサービス契約約款</p> <p data-bbox="1819 1297 2101 1331"><u>2021年11月25日</u></p> <p data-bbox="1819 1444 2095 1478">株式会社 STNet</p>	

光ネットサービス契約約款 新旧対照表

旧						新						備考(変更理由)
<b>別記</b> <b>1 ピカラ光ねっとの提供区域等</b> <b>(1) ピカラ光ねっとの提供区域</b> 当社が提供するピカラ光ねっとの提供区域は、次表のそれぞれの市町村の区域とします。また、提供区域名は、各市町村の区域の略称とします。各提供区域の提携事業者、特定協定事業者は次のとおりとします。						<b>別記</b> <b>1 ピカラ光ねっとの提供区域等</b> <b>(1) ピカラ光ねっとの提供区域</b> 当社が提供するピカラ光ねっとの提供区域は、次表のそれぞれの市町村の区域とします。また、提供区域名は、各市町村の区域の略称とします。各提供区域の提携事業者、特定協定事業者は次のとおりとします。						
地域	市町村の区域	提供区域名	提携事業者	特定協定事業者	初期提供開始日の引継ぎ	地域	市町村の区域	提供区域名	提携事業者	特定協定事業者	初期提供開始日の引継ぎ	
香川県	高松市、綾歌郡(宇多津町)、木田郡(三木町)	ピカラ(香川)	株式会社ケーブルメディア四国	-	可	香川県	高松市、綾歌郡(宇多津町)、木田郡(三木町)	ピカラ(香川)	株式会社ケーブルメディア四国	-	可	
	さぬき市	ピカラさぬき市	株式会社ケーブルメディア四国	-	可		さぬき市	ピカラさぬき市	株式会社ケーブルメディア四国	-	可	
	[エリア区分(1)] 丸亀市(旧丸亀市、飯山地区、綾歌地区)、多度津町	ピカラ CVC	中讃ケーブルビジョン株式会社	-	可 (ただし、エリア区分(1)及び(2)琴平町に限ります)		[エリア区分(1)] 丸亀市(旧丸亀市、飯山地区、綾歌地区)、多度津町	ピカラ CVC	中讃ケーブルビジョン株式会社	-	可 (ただし、エリア区分(1)及び(2)琴平町に限ります)	
	[エリア区分(2)] まんのう町、琴平町						[エリア区分(2)] まんのう町、琴平町					
	三豊市(三野町、高瀬町、山本町、財田町、豊中町、詫間町)、観音寺市	ピカラ MCB	三豊ケーブルテレビ放送株式会社	-	可		三豊市(三野町、高瀬町、山本町、財田町、豊中町、詫間町)、観音寺市	ピカラ MCB	三豊ケーブルテレビ放送株式会社	-	可	
	東かがわ市	ピカラ東かがわ	株式会社ケーブルメディア四国	-	-		東かがわ市	ピカラ東かがわ	株式会社ケーブルメディア四国	-	-	
	坂出市、宇多津町	ピカラ KBN	香川テレビ放送網株式会社	-	可		坂出市、宇多津町	ピカラ KBN	KBN 株式会社	-	可	
<b>24 提携割引</b> 他事業者が、当社のピカラ光ねっど契約の成立を条件に自己のサービスに適用する割引(以下「提携割引」といいます。)は、次のとおりとします。						<b>24 提携割引</b> 他事業者が、当社のピカラ光ねっど契約の成立を条件に自己のサービスに適用する割引(以下「提携割引」といいます。)は、次のとおりとします。						
事業者	サービス	提携割引	対象の提供区域									
KDDI株式会社 沖縄セルラー電話株式会社	au(WIN)通信サービス au(LTE)通信サービス au(5G)通信サービス	特定サービスに係る契約を条件とする基本使用料等の割引の適用(a uスマートバリュー)	別記1(1)の提供区域(ただし、ピカラゆすはらを除く)									
				事業者	サービス	提携割引	対象の提供区域					
				KDDI株式会社 沖縄セルラー電話株式会社	au(WIN)通信サービス au(LTE)通信サービス au(5G)通信サービス	特定サービスに係る契約を条件とする基本使用料等の割引の適用(a uスマートバリュー)	別記1(1)の提供区域(ただし、ピカラゆすはらを除く)					
					UQ mobile 通信サービスII	特定サービスに係る契約を条件とする基本使用料等の割引の適用(自宅セット割インターネットコース)	別記1(1)の提供区域(ただし、ピカラゆすはらを除く)					

光ネットサービス契約約款 新旧対照表

旧			新			備考(変更理由)	
規定条文	規定内容	別表1に定める内容	規定条文	規定内容	別表1に定める内容		
別表 1 (契約者に係る情報の利用) 第52条	別表1に定める提携事業者、協定事業者等	<提携事業者> ・別記1(1)表に定めるすべての提携事業者  <特定協定事業者> ・別記1(1)表に定めるすべての特定協定事業者	別表 1 (契約者に係る情報の利用) 第52条	別表1に定める提携事業者、協定事業者等	<提携事業者> ・別記1(1)表に定めるすべての提携事業者  <特定協定事業者> ・別記1(1)表に定めるすべての特定協定事業者		
(提携事業者等との相互通知) 第53条	別表1に定める提携事業者又は協定事業者等	<提携事業者> ・株式会社ケーブルメディア四国 ・ケーブルテレビ徳島株式会社 ・高知ケーブルテレビ株式会社 ・中讃ケーブルビジョン株式会社 ・香川テレビ放送網株式会社 ・国府町農事放送農業協同組合 ・石井町有線放送農業協同組合 ・株式会社ケーブルネットおえ ・株式会社東阿波ケーブルテレビ ・株式会社テレビ鳴門	<特定協定事業者> ・株式会社愛媛CATV <協定事業者> ・ <u>KDDI株式会社</u> ・株式会社U-NEXT <その他の事業者> ・四国電力株式会社	(提携事業者等との相互通知) 第53条	別表1に定める提携事業者又は協定事業者等	<提携事業者> ・株式会社ケーブルメディア四国 ・ケーブルテレビ徳島株式会社 ・高知ケーブルテレビ株式会社 ・中讃ケーブルビジョン株式会社 ・KBN株式会社 ・国府町農事放送農業協同組合 ・石井町有線放送農業協同組合 ・株式会社ケーブルネットおえ ・株式会社東阿波ケーブルテレビ ・株式会社テレビ鳴門	<特定協定事業者> ・株式会社愛媛CATV <協定事業者> ・株式会社U-NEXT <その他の事業者> ・四国電力株式会社
(提携事業者等によるピカラ光ねっとに係る料金等の回収代行) 第56条	別表1に定める提携事業者又は特定協定事業者等	<提携事業者> ・株式会社ケーブルメディア四国 ・中讃ケーブルビジョン株式会社 ・三豊ケーブルテレビ放送株式会社 ・ <u>香川テレビ放送網株式会社</u> ・株式会社愛媛CATV ・宇和島ケーブルテレビ株式会社 ・今治シーエーティービー株式会社 ・西予CATV株式会社 ・一般財団法人八西CATV ・ケーブルテレビ徳島株式会社 ・株式会社ひのき ・株式会社ケーブルテレビあなん ・徳島県南メディアネットワーク株式会社 ・国府町農事放送農業協同組合 ・石井町有線放送農業協同組合 ・株式会社ケーブルネットおえ ・那賀町 ・株式会社東阿波ケーブルテレビ ・株式会社テレビ鳴門 ・株式会社池田ケーブルネットワーク ・高知ケーブルテレビ株式会社 ・よさこいケーブルネット株式会社 ・一般社団法人香南ケーブルテレビ ・西南地域ネットワーク株式会社	<特定協定事業者> ・株式会社愛媛CATV	(提携事業者等によるピカラ光ねっとに係る料金等の回収代行) 第56条	別表1に定める提携事業者又は特定協定事業者等	<提携事業者> ・株式会社ケーブルメディア四国 ・中讃ケーブルビジョン株式会社 ・三豊ケーブルテレビ放送株式会社 ・ <u>KBN株式会社</u> ・株式会社愛媛CATV ・宇和島ケーブルテレビ株式会社 ・今治シーエーティービー株式会社 ・西予CATV株式会社 ・一般財団法人八西CATV ・ケーブルテレビ徳島株式会社 ・株式会社ひのき ・株式会社ケーブルテレビあなん ・徳島県南メディアネットワーク株式会社 ・国府町農事放送農業協同組合 ・石井町有線放送農業協同組合 ・株式会社ケーブルネットおえ ・那賀町 ・株式会社東阿波ケーブルテレビ ・株式会社テレビ鳴門 ・株式会社池田ケーブルネットワーク ・高知ケーブルテレビ株式会社 ・よさこいケーブルネット株式会社 ・一般社団法人香南ケーブルテレビ ・西南地域ネットワーク株式会社	<特定協定事業者> ・株式会社愛媛CATV

光ネットサービス契約約款 新旧対照表

旧	新	備考(変更理由)
<p>附 則</p>	<p>附 則 (実施期日) 1 この改正約款は、2021年11月25日から実施します。</p>	